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ثبت 44 فقره سرقت
فرمانده انتظامی شهرستان زنجان از دستگیری سارق 
حرفه ای قطعات خودرو و کشف 44 فقره سرقت خبر داد . 
سرهنگ داود مرسلی اظهار داشت: با توجه به سرقت های 
سریالی قطعات و محتویات خودرو در زنجان، رسیدگی به 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت . وی 
افزود: ماموران با بررسی ادله و همینطور شیوه و شگرد سرقت ها 
و اقدامات فنی پلیسی، سارق و مالخر را شناسایی و در اقدامی 
غافلگیرانه آنان را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان 
زنجان با بیان اینكه متهم در تحقیقات اولیه به 44 فقره سرقت 
کن افزایش  اعتراف کرد، گفت: هر چه ضریب ایمنی خودرو و اما

یابد به همان مقدار ضریب سرقت کاهش می یابد.

كشف موادمخدر بلعی 
فرمانده انتظامی شهرستان ششتمد از کشف 2 کیلوگرم تریاك 
بلعی در این شهرستان خبر داد. سرهنگ محمد تقی قربانی 
بیان داشت: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر ششتمد حین 
کنترل خودروهای عبوری محور بردسكن به سبزوار به 2 سرنشین 
یكدستگاه خودرو سواری مظنون و آن را متوقف کردند. وی افزود: 
مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر با بررسی های دقیق و در 
تحقیقات به عمل آمده متوجه شدند 2 متهم موردنظر اقدام به 
بلعیدن موادمخدر کرده اند که با انجام اقدامات پزشكی 2 کیلوگرم 

تریاك از آن ها کشف شد. 

کــوتــاه

 دستگیری سارق 
طلاجات میلیاردی 

از  کرمان  استان  گاهی  آ پلیس  رئیس 
دستگیری یک سارق منزل با کشف 12 فقره 
سرقت طلاجات به ارزش 40 میلیارد ریال 
میرحبیبی  حمیدرضا  سرهنگ  داد.  خبر 
گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت و 
زورگیری طلاجات از چند منزل در سطح 
گاهی با بررسی  شهر کرمان، ماموران پلیس آ
شدند  متوجه  سرقت  صحنه های  دقیق 
کثر سرقت ها با شكستن نرده های ضعیف  ا
و شیشه های فاقد حفاظ صورت گرفته اما 
به هر ترتیب سرنخ هایی از سارق یا سارقان 
بر جای مانده است. وی افزود: در این راستا 
ماموران با انجام پی جویی های تخصصی 
کن شهرستان  به هویت سارق که اهل و سا
ریگان بود پی برده و این فرد را پس از تعقیب 
فروش  هنگام  شبانه روزی  مراقبت های  و 
بخشی از طلاجات مسروقه دستگیر کردند. 
سرهنگ میرحبیبی بیان داشت: این سارق 
سرقت  فقره   12 به  تكمیلی  تحقیقات  در 
طلاجات از منزل شهروندان کرمانی به ارزش 
40 میلیارد ریال و فروش آن ها به مالخرهایی 
در شهرستان های جنوبی استان اقرار کرده که 
پیگیری های لازم برای شناسایی و دستگیری 
این افراد و بازگرداندن طلاهای سرقتی به 

مالباختگان در حال انجام است.

 ثبت 50 فقره سرقت 
محتویات خودرو 

استان  انتظامی  فرمانده  جانشین 
دستگیری  و  شناسایی  از  خراسان رضوی 
متهمان به 50 فقره سرقت قطعات خودرو در 
عملیات ماموران کلانتری شهرک فراجا خبر 
داد. سردار احمد نگهبان بیان داشت: در پی 
وقوع چند فقره سرقت قطعات و محتویات 
داخل خودرو در محدوده بلوار وکیل آباد 
توسط دو مرد جوان با استفاده از یكدستگاه 
ک مخدوش، پیگیری موضوع در  خودرو پلا
دستور کار مأموران کلانتری شهرک فراجا قرار 
گرفت. وی افزود: مأموران انتظامی با انجام 
تحقیقات میدانی در نهایت هویت یكی از 
متهمان که دارای سوابق متعدد سرقت بوده 
را شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی 
را در اقدامی ضربتی در مخفیگاهش  وی 
دستگیر و خودرو مورد استفاده در سرقت ها 
کردند. سردار  کشف  که مسروقه بود را نیز 
تحقیقات  در  متهم  کرد:  تصریح  نگهبان 
محتویات  متعدد  سرقت های  به  تكمیلی 
3 نفر دیگر  و قطعات خودرو با همدستی 
اعتراف کرد که ماموران کلانتری شهرک فراجا 
با هماهنگی مقام قضائی در اقدام هایی مجزا 
هر 3 متهم را دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه 
هایشان تعداد زیادی قطعات مسروقه خودرو 
انتظامی  فرمانده  جانشین  کردند.  کشف 
در  متهمان  گفت:  خراسان رضوی  استان 
کنون به 50 فقره  تحقیقات به عمل آمده تا
سرقت قطعات و محتویات داخل خودرو در 
سطح شهر مشهد اعتراف و پس از تشكیل 
پرونده مقدماتی به مراجع قضائی معرفی 

شدند.

فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی 
 40 5 نفره سارقان زورگیر با  از انهدام باند 
تبریز خبر داد. سردارعلی  فقره سرقت در 
به  سرقت  پی  در  داشت:  اظهار  محمدی 
روش زورگیری از یک نوجوان 15 ساله اهل 
یكی از شهرستان های استان که برای تمرین 
فوتبال به شهر تبریز آمده بوده، وی به عنوان 
مسافر سوار یكدستگاه خودرو سواری شده و 
ج شدن از مقصد  راننده در طول مسیر با خار
در حومه شهر با تظاهر به سلاح سرد اقدام 
به ضرب و شتم و سرقت تلفن همراه و وجه 
نقد نموده و پس از ایجاد رعب و وحشت، 
بزه دیده را در حومه شهر رها و از محل متواری 
شده است، با وصول پرونده به اداره مبارزه 
با سرقت با عنایت به اهمیت موضوع مراتب 
گاهان اداره  به صورت ویژه در دستور کارکارآ
قرارگرفت.  استان  گاهی  آ باسرقت  مبارزه 
ارشدترین مقام انتظامی استان افزود: در 
بی وقفه  تلاش های  با  گاهان  کارآ اول  گام 
و بررسی صحنه های وقوع جرم در نهایت 
ک انتظامی خودروی  اقدام به شناسایی پلا
از  پس  و  نموده  را  متهم  استفاده  مورد 
استعلام از سامانه های موجود مشخص شد 

خودرو دارای سابقه سرقت از تبریز است 
با  و بدین ترتیب شناسایی هویت سارقان 
چالش جدید مواجه شد. وی ادامه داد: با 
سارقان  شد  مشخص  تكمیلی  بررسی های 
به تعداد 2 نفر با صورت پوشیده اقدام به 

گذشت 2  سرقت خودرو نموده اند. بعد از 
روز خودروی مسروقه به صورت بلاصاحب 
کشف که در ادامه با گسترش چتر اطلاعاتی و 
اقدامات فنی هویت آنها که از سارقان حرفه ای 
و سابقه دار هستند کشف و با اخذ مجوز از 

عملیات  یک  طی  متهمان  قضائی  مرجع 
غافلگیرانه در محل اختفاء خویش دستگیر 
و در بازرسی از محل اموال مسروقه کشف و به 
لت شدند. سردار محمدی  گاهی دلا پلیس آ
بازجویی های  در  داشت:  بیان  ادامه  در 
فنی متهمان در مواجهه با دلایل مستند و 
گزیر لب به اعتراف گشوده و 3 نفر  مستدل نا
همدست خویش را معرفی که مشخص شد 
دیگر متهمان به یكی از استان های همجوار 
متواری که با رصدهای صورت گرفته توسط 
گانه دستگیر و  گاهان در یک ماموریت جدا کارآ
متعاقبا در انجام بازجویی های فنی به ارتكاب 
2 فقره سرقت زورگیری تلفن همراه، 12 فقره 
سرقت خودرو سواری و 26 فقره سرقت لوازم 
و محتویات داخل خودرو به ارزش 50 میلیارد 
ریال از سطح شهر تبریز اعتراف کردند. فرمانده 
انتظامی استان در پایان با بیان اینكه پرونده 
به همراه متهمان به مراجع قضائی ارسال و با 
صدور قرار متناسب روانه زندان شدند، عنوان 
داشت: خط قرمز پلیس برقراری امنیت و 
آسایش برای شهروندان بوده و در این راه با 
جدیت و قاطعیت با مخلان نظم و امنیت 

برخورد خواهد شد.

انهدام باند سارقان زورگیر 

نکـــته
 سردار محمدیان خبر داد:   

كاهش ۱۸ درصدی سرقت در پایتخت
فرمانده انتظامی تهران بزرگ، از کاهش 1۸ درصدی سرقت 
از ابتدای سال جاری در پایتخت خبر داد. سردار غلام عباس 
محمدیان، در دیدار با رئیس کل دادگستری استان تهران به تشریح 
گزارشی از عملكرد فرماندهی انتظامی تهران بزرگ پرداخت و گفت: 
برخورد با سرقت یكی از اولویت های اصلی پلیس است و در همین 
راستا نیز تمهیداتی را برای کاهش سرقت، افزایش قدرت کشف و 
قطع جریان های واسط نظیر مال خران و… اتخاذ کردیم. در نهایت 
نیز خوشبختانه با اقدامات و تلاش های صورت گرفته در سال 
گذشته شاهد کاهش 12 درصدی سرقت در پایتخت بودیم. وی 
با بیان اینكه اقدامات خود برای مقابله و مبارزه با سرقت را در سال 
1403 نیز با قوت و جدیت ادامه دادیم، افزود: در نتیجه اقدامات 
انجام شده نیز تا این لحظه شاهد کاهش 1۸ درصدی سرقت در 
مقایسه با مدت مشابه سال قبل هستیم. فرمانده انتظامی تهران 
بزرگ ادامه داد: در حوزه سرقت خودرو شاهد کاهش 22 درصدی 
و همچنین کاهش 20 درصدی در حوزه سرقت موتورسیكلت 
هستیم. تعداد تماس ها با 110 نیز در این مدت 22 درصد کاهش 
داشته است. محمدیان از افزایش 20 درصدی کشف موادمخدر در 
پایتخت در سال 1402 خبر داد و تصریح کرد: دغدغه و اولویت دیگر ما 
موضوع موادمخدر است. در این راستا چندین اقدام را در دستورکار 
قرار دادیم و همزمان با برخورد با باندها و قاچاقچیان دانه درشت، 
دستگیری خرده فروشان و جمع آوری معتادان متجاهر را نیز در 
دستورکار قرار دادیم. وی افزود: در سالجاری و صرفا در فروردین ماه 
کشفیات موادمخدر نسبت به مدت مشابه در سال گذشته 4۹ 
درصد افزایش داشته که این توفیق بدون شک با همراهی دستگاه 
قضائی استان و دادسرای عمومی و انقلاب و دادستان تهران 
گر توفیقی حاصل  حاصل شده است. محمدیان در پایان گفت: ا
شده بدون شک بخش اعظمی از آن مدیون سیاست گذاری و 
تدابیر ابلاغی توسط مدیریت و مسئولان دستگاه قضائی در استان 
تهران است که به رغم تحمل تمامی فشارها، سارقان را در زندان 
نگهداشته و در مراقبت های بعد از خروج زندانیان نیز در زمینه 
پیشگیری از وقوع جرم مساعدت و همكاری صورت گرفت که به 

همین دلیل نیز از مجموعه قضائی تهران تشكر می کنم.

فرمانده انتظامی گرمسار از دستگیری 3 سارق سابقه دار در این شهرستان خبر داد و گفت: از این 
متهمان 50 قبضه چاقو و قمه کشف و ضبط شده است. سرهنگ داوود آقازاده ضمن بیان اینكه در 
پی وقوع چندین سرقت موضوع در دستور کار رسیدگی قرار گرفت، ابراز داشت: با هوشیاری مأموران 
انتظامی کردوان هویت سارقان و مخفیگاه آنها شناسایی شد. وی ضمن بیان اینكه طی عملیات 
غافلگیرانه 3 متهم پرونده دستگیر شدند، افزود: همگی این سارقان سابقه دار به انجام سه فقره 
سرقت در شهرستان اعتراف کردند. فرمانده انتظامی گرمسار ضمن بیان اینكه در بازرسی از مخفیگاه 
، مشروبات الكلی و یكدستگاه  این افراد پنجاه قبضه چاقو و قمه کشف شد، گفت: انواع موادمخدر
گنج یابی دیگر کشفیات این پرونده بود. موقوفه ای بابیان اینكه متهمان روانه زندان شدند، در ادامه 
، کف کش، دستگاه جوش، ترانس برق از اقلام سرقتی این  تصریح کرد: دوچرخه، دینام، کپسول گاز
پرونده بودند. وی افزود: با توجه به کشف اموال مسروقه مال باختگان می توانند برای شناسایی 

اموال خود در ساعات اداری به پاسگاه انتظامی کردوان مراجعه کنند.

فرمانده انتظامی شهرستان کرمانشاه از دستگیری 2 نفر که در پوشش خرید )ضایعات 
عمده از شرکت ها با نرخی کمتر از قیمت عمده فروشی ها و پرداخت سود(، 160 میلیارد 
ریال کلاهبرداری کرده بودند، خبر داد. سرهنگ محمدرضا یاری اظهار داشت: پس 
از اعلام شكایت تعداد زیادی از کسبه و شهروندان کرمانشاهی مبنی بر اینكه مورد 
کلاهبرداری قرار گرفته اند، رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: 
در تحقیقات به عمل آمده مشخص شد شخصی پس از جلب اعتماد تعداد زیادی از 
شهروندان و کسبه به آن ها وعده خرید مواد ضایعاتی از شرکت ها و ادارات با قیمتی 
مناسب و نرخی کمتر از قیمت عمده فروشی ها و همچنین پرداخت سود مناسب داده 
است، از این طریق توانسته مبلغ 160 میلیارد ریال کلاهبرداری کند. فرمانده انتظامی 
شهرستان کرمانشاه افزود: با دریافت این اطلاعات، تحقیقات گسترده و همه جانبه 
ماموران انتظامی شهرستان کرمانشاه برای دستگیری متهم متواری آغاز شد تا اینكه 
ماموران انتظامی شهرستان موفق به شناسایی مخفیگاه وی شدند. سرهنگ یاری بیان 
داشت ماموران پس از هماهنگی با مقام قضائی، متهم فراری را به همراه همدستش در 
عملیاتی غافلگیرانه دستگیر و این افراد در بازجویی ها به ارتكاب کلاهبرداری فوق اعتراف 

و پس از تشكیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند.

فوت  از  پایتخت  پلیس  تصادفات  اداره  رئیس 
عابرپیاده براثر بی توجهی راننده جرثقیل نیسان در 
بزرگراه آیت ا... هاشمی رفسنجانی خبر داد. سرهنگ 
رابعه جوانبخت در خصوص فوت عابر براثر بی توجهی 
راننده نیسان اظهار داشت: در مسیر بزرگراه آیت ا... 
فرهنگ  پل  از  قبل  شرق  به  رفسنجانی  هاشمی 
یكدستگاه جرثقیل نیسان که در این مسیر در حال 
تردد بوده به علت عدم توجه به جلو به شدت با یک نفر 
عابر پیاده برخورد می کند. رئیس اداره تصادفات پلیس 
پایتخت با بیان اینكه سرعت زیاد نیز در این حادثه مزید 
بر علت عدم توانایی راننده در کنترل خودرو بوده، گفت: 
سرعت زیاد این جرثقیل نیسان باعث شد راننده دیگر 

نتواند وسیله خود را کنترل کند و در مواجه با عابر دیگر 
کاری از دستش برنیامده و چون زمانی برای ترمزکردن 
و ایست کامل نداشته با عابر پیاده به شدت برخورد 
می کند. وی افزود: متأسفانه در اثر شدت ضربه عابر 
پیاده در محل حادثه فوت می کند. سرهنگ جوانبخت 
گفت: بلافاصله پس از دریافت این خبر تیم کارشناسی 
پلیس راهور پایتخت، در محل حادثه حاضر شدند و 
با ایمن سازی محدوده تصادف برای جلوگیری از تكرار 
گوار به بررسی علل و عوامل این تصادف  حوادث نا
پرداختند. وی بیان داشت: به همین علت، در این 
محدوده شاهد بار ترافیكی به علت توقف خودروها 
برای دیدن حادثه تصادف بودیم که با تلاش همكاران 

و خارج کردن این وسیله از موقعیت تصادف بار ترافیكی 
کاهش یافت و به وضعیت قبل بازگشت. رئیس اداره 
تصادفات پلیس راهور فاتب توصیه کرد: تمام حواس 
راننده حین رانندگی باید معطوف به رانندگی کردن 
باشد و طبق قوانین خوردن و آشامیدن، سیگارکشیدن 
صحبت با تلفن همراه ممنوع است و رانندگان گرامی 
کاملا باید به جلو توجه کافی داشته باشند تا بتوانند 
رانندگی ایمن و بدون حادثه ای داشته باشند. در انتها 
سرهنگ جوانبخت اظهار داشت: امیدواریم با رعایت 
قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی توسط کلیه کاربران 
ترافیک شاهد وقوع چنین حوادث تلخی در سطح معابر 

شهر تهران نباشیم.

راننده نیسان عابر پیاده ای را کشت

دستگیری ۳ سارق سابقه دار  دستگیری کلاهبرداران حرفه ای 


